Edital publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 44, 02 de março de 2012, páginas 53

  GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO
DE RESERVA NOS CARGOS DE FISCAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR, ANALISTA

 E TÉCNICO DE ATIVIDADES DE DEFESA DO CONSUMIDOR
EDITAL Nº 13 – SEAP/PROCON, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2012

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE TÉCNICO DE ATIVIDADES DE DEFESA DO
CONSUMIDOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições
legais e considerando o disposto no item 8 do Edital Normativo Nº 1/2011 – SEAP/PROCON, de 9 de agosto de 2011,
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal em 9 de agosto de 2011, torna público a homologação do concurso público
para provimento de vagas e formação de cadastro reserva no cargo de Técnico de Atividades de Defesa do
Consumidor da Carreira Atividades de Defesa do Consumidor do Distrito Federal no Quadro de Pessoal do
Instituto de Defesa do Consumidor – IDC – PROCON/DF, conforme a seguir.
1. Homologa nesta data o resultado final do concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro reserva
no cargo de Técnico de Atividades de Defesa do Consumidor da Carreira Atividades de Defesa do
Consumidor do Distrito Federal no Quadro de Pessoal do Instituto de Defesa do Consumidor – IDC –
PROCON/DF, conforme ordem de classificação do Edital nº 5, de 16 de dezembro de 2011, publicado no Diário Oficial
do Distrito Federal nº243, de 21 de dezembro de 2011, páginas 68 a 124.

WILMAR LACERDA
Secretário de Estado de Administração Pública